
 1 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 
 

 

Neringos savivaldybės administracija (toliau - Administracija) yra Neringos savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, turinti viešojo juridinio asmens statusą, finansuojama iš Neringos savivaldybės ir 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, kodas 188754378, buveinės adresas: Taikos g. 2, 93121 

Neringa.  

Administracijos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

finansų ministro 2008-12-31 įsakymu Nr.1K-465 patvirtintomis Valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo 

taisyklėmis. 

Administracija 2023 metais vykdė aštuonias programas: 

1. Savivaldybės valdymo programa – 01; 

2. Ugdymo ir sporto veiklos programa - 02; 

3. Kultūros ir jaunimo veiklos programa - 03; 

4. Socialinės paramos programa – 04; 

5. Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa – 05; 

6. Aplinkos apsaugos programa – 06; 

7. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programa – 07; 

8. Sveikatos priežiūros programa – 08. 

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr.1). Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitoje pateikta informacija apie Administracijos pajamų įmokas. Perkeltas 

įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje – 121.889,03 Eur, gauti asignavimai  468.693,93 Eur, 

panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 67.160,32 Eur, bendras nepanaudotas asignavimų 

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 401.533,61 Eur. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2). Administracijai patvirtintų 

programų įgyvendinimui 2023 metams įskaitant patikslinimus skirta 13.878.120,20 Eur asignavimų. 

Savarankiškoms funkcijoms vykdyti skirta 11331,9 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų, iš jų 37,6 

tūkst. Eur skirta aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai. Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti valstybės biudžeto lėšų skirta 178,5 tūkst. Eur. Valstybės 

biudžeto dotacijų skirta 339,6 tūkst. Eur. Ugdymo reikmėms finansuoti skirta 8,3 tūkst. valstybės 

biudžeto lėšų. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų skirta 915,9 tūkst. Eur. Europos sąjungos 



 2 

paramos lėšų su ankstesnių metų likučiais skirta 593,4 tūkst. Eur. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų 

už turto nuomą ir infrastruktūros plėtrą skirta 510,5 tūkst. Eur, iš jų 121,9 tūkst. 2022 metų likutis. 

Per ataskaitinį laikotarpį gauti ir panaudoti asignavimai sudaro 10.631.649,06 Eur 

(76,61%), nepanaudoti asignavimai – 3.246.471,14 Eur (23,39 %), iš jų: darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo įmokoms – 67.714,76 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 713.349,23 

Eur, socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 14.294,75 Eur, kitoms išlaidoms – 162.030,47 Eur, 

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 2.289.081,93 Eur.  

Savivaldybės valdymo programai (01 programa) 2023 metams skirta 3.436.500,00 Eur 

asignavimų, panaudota 2.877.156,52 Eur (83,72 %) asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo įmokoms – 2.252.213,11 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 

555.008,42 Eur, socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 19.674,33 Eur, kitoms išlaidoms – 5.000,00 

Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 45.260,66 Eur. Nepanaudoti 

asignavimai sudarė 559.343,48 Eur. Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų ir susijusių teisinių ir 

administracinių procedūrų nepanaudota 40,0 tūkst. Eur, dėl neužimtų etatų nepanaudota 56,8 tūkst. 

Eur, dėl netikslaus planavimo nepanaudota 407,9 tūkst. Eur, dėl mažesnio nei planuota poreikio 

nepanaudota 18,3 tūkst. Eur Liko nepanaudotas 36,3 tūkst. Eur administracijos direktoriaus 

rezervas, kuris naudojamas esant ekstremaliai situacijai. 

Ugdymo ir sporto veiklos programai (02 programa) 2023 metams skirta 241.900,00 Eur 

asignavimų, panaudota 144.276,88 Eur (59,64 %) asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms –12.886,06 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 19.391,67 Eur, kitoms 

išlaidoms – 72.399,31 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 39.599,84 Eur. 

Nepanaudoti asignavimai sudarė 97.623,11 Eur. Dėl užsitęsusių vykdomų darbų ir jų 

dokumentacijos tvarkymo nepanaudota 77,5 tūkst. Eur, dėl mažesnio, nei planuota, poreikio 

nepanaudota 20,1 tūkst. Eur. 

Kultūros ir jaunimo veiklos programai (03 programa) 2023 metams skirta 3.035.000,00 

Eur asignavimų, panaudota 2.704.414,14 Eur (89,10 %) asignavimų, iš jų: prekių ir įsigijimo 

išlaidoms – 90.549,64 Eur, kitoms išlaidoms – 419.516,36 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidoms – 2.194.348,14 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 330.585,86 Eur. Didžioji 

nepanaudotų asignavimų dalis (305,1 tūkst. Eur) sudarė KTIC „Agila“ rekonstrukcijai skirtos lėšos, 

kurios liko nepanaudotos dėl užsitęsusių vykdomų darbų ir jų dokumentacijos tvarkymo. Dėl 

užsitęsusių viešųjų pirkimų ir susijusių teisinių ir administracinių procedūrų nepanaudota 24,6 tūkst. 

Eur, dėl mažesnio, nei planuota, poreikio nepanaudota 0,9 tūkst. Eur. 

Socialinės paramos programai (04 programa) 2023 metams skirta 1.963.520,20 Eur 

asignavimų, panaudota 627.744,47 Eur (31,97 %) asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms – 2.083,11 Eur, socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 277.322,21 Eur, kitoms 



 3 

išlaidoms – 306.219,81 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 42.119,34 

Eur. Nepanaudota asignavimų – 1.335.775,73 Eur. Dėl planuotų, bet nepradėtų pirkimų procedūrų 

nepanaudota 1282,1 tūkst. Eur, dėl mažesnio, nei planuota, išmokų gavėjų skaičiaus nepanaudota 

53,6 tūkst. Eur. 

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programai (05 programa) 2023 metams skirta 

2.868.200,00 Eur asignavimų, panaudota 2.379.731,28 Eur (82,97 %) asignavimų, iš jų: prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 672.424,35 Eur, kitoms išlaidoms – 842.800,00 Eur, materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 864.506,93 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 

488.468,72 Eur. Dėl užsitęsusių ES lėšomis dalinai finansuojamų projektų baigimo procedūrų 

(buvo taikomas avanso ir išlaidų kompensavimo būdas) nepanaudota 216,9 tūkst. Eur, dėl 

užsitęsusių viešųjų pirkimų ir susijusių teisinių ir administracinių procedūrų nepanaudota 271,6 

tūkst. Eur. 

Aplinkos apsaugos programai (06 programa) 2023 metams skirta 1.127.000,00 Eur 

asignavimų, panaudota 985.507,11 Eur (87,44 %) asignavimų, iš jų: prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidoms – 414.545,98 Eur, kitoms išlaidoms – 570.961,13 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 

141.492,89 Eur. Pasikeitus koncesijos mokesčiui nepanaudota 67,9 tūkst. Eur atliekų tvarkymui, dėl 

mažesnio nei planuota poreikio nepanaudota 19,4 tūkst. Eur, dėl užsitęsusių administracinių 

procedūrų nepanaudota 22,5 tūkst. Eur, dėl užsitęsusių projekto derinimo procedūrų nepanaudota 

31,7 tūkst. Eur. 

Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programai (07 programa) 2023 metams 

skirta 756.600,00 Eur asignavimų, panaudota 475.442,74 Eur (62,84 %) asignavimų, iš jų: prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 147.530,71 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidoms – 327.912,03 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 281.157,26 Eur. Dėl mažesnio, nei 

planuota, poreikio nepanaudota 21,7 tūkst. Eur, dėl užsitęsusių ES lėšomis dalinai finansuojamų 

projektų baigimo procedūrų (buvo taikomas avanso ir išlaidų kompensavimo būdas) nepanaudota 

259,4 tūkst. Eur. 

Sveikatos priežiūros programai (08 programa) 2023 metams skirta 449.400,00 Eur 

asignavimų, panaudota 437.375,92 Eur (97,32 %) asignavimų kitoms išlaidoms. Nepanaudoti 

asignavimai sudarė 12,0 tūkst. Eur. Dėl užsitęsusių ES lėšomis dalinai finansuojamų projektų 

baigimo procedūrų (buvo taikomas avanso ir išlaidų kompensavimo būdas) nepanaudota 7,0 tūkst. 

Eur, dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų poreikio nepanaudota 5,0 tūkst. Eur. 

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita 

(forma Nr.3). Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaitos 

Administracija neteikia. 



 4 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita (forma Nr.4). Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir 

priemones ataskaitos Administracija neteikia. 

 Informacija apie mokėtinų sumų, kurių terminas yra suėjęs, likučius. Administracijos 

mokėtinų sumų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. – 1120,5 tūkst. Eur, iš jų 460,8 tūkst. Eur sudarė 

sulaikytos sumos pagal rangos sutartis. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsiskolinimas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, sudarė 876,42 Eur. 

Biudžeto lėšų likučiai sąskaitose. Administracijos biudžetinių lėšų likučiai sąskaitose 

metų pradžioje sudarė 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 96,02 Eur, kurie grąžinti į 

Neringos savivaldybės iždą 2024 m. sausio 5 d.  

Administracija, įgyvendindama iš Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių fondų lėšų 

finansuojamus projektus 2023 metais neturėjo pripažintų netinkamų finansuoti išlaidų.  

 

 

Administracijos direktorius          Egidijus Šakalys 

 

 

 

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                     Irmina Gedgaudienė 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2024.01.11 Nr. 4

(data)

    Kodas

                                    Ministerijos / savivaldybės 11

Departamento

Įstaigos 188754378

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (spec. lėšos)

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandoros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų: 121.889,03 510.500,00 748.338,51 468.693,93 67.160,32 401.533,61 0,00 401.533,61

Finansavimo šaltinis 1.02 0,00 388.600,00 748.338,51 346.804,90 6.247,17 340.620,46 0,00 340.620,46

Finansavimo šaltinis 1.14 121.889,03 121.900,00 0,00 121.889,03 60.913,15 60.975,88 0,00 60.975,88

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

...

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos sk. vedėja Irmina Gedgaudienė
(finansinę apskaitą tvarlkančio asmens / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

Neringos savivaldybės administracija, Taikos g. 2, Neringa

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

( metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Neringos savivaldybės administracija, į.k. 188754378

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8.075.291,33 8.075.291,33 7.117.998,14 7.117.902,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.334.897,04 2.334.897,04 2.267.182,28 2.267.182,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2.302.697,04 2.302.697,04 2.235.945,38 2.235.945,38

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2.302.697,04 2.302.697,04 2.235.945,38 2.235.945,38

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2.302.697,04 2.302.697,04 2.235.945,38 2.235.945,38

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2.302.697,04 2.302.697,04 2.235.945,38 2.235.945,38

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 32.200,00 32.200,00 31.236,90 31.236,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32.200,00 32.200,00 31.236,90 31.236,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32.200,00 32.200,00 31.236,90 31.236,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 32.200,00 32.200,00 31.236,90 31.236,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2.612.800,00 2.612.800,00 1.899.546,79 1.899.450,77

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2.612.800,00 2.612.800,00 1.899.546,79 1.899.450,77

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2.612.800,00 2.612.800,00 1.899.546,79 1.899.450,77

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2.612.800,00 2.612.800,00 1.899.546,79 1.899.450,77

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 18.300,00 18.300,00 18.104,99 18.104,99

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 45.100,00 45.100,00 42.612,77 42.612,77

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 7.700,00 7.700,00 7.348,39 7.348,39

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 913.600,00 913.600,00 554.555,46 554.555,46

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5.200,00 5.200,00 4.458,50 4.458,50

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 33.000,00 33.000,00 32.949,52 32.949,52

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 130.500,00 130.500,00 124.697,42 124.697,42

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 81.800,00 81.800,00 81.425,01 81.425,01

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 19.000,00 19.000,00 18.696,09 18.696,09

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.358.600,00 1.358.600,00 1.014.698,64 1.014.602,62

2024 m. sausio 15d. Nr. ___4______
                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 311.291,29 311.291,29 296.996,54 296.996,54

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 291.591,29 291.591,29 277.322,21 277.322,21

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 291.591,29 291.591,29 277.322,21 277.322,21

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 291.591,29 291.591,29 277.322,21 277.322,21

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 291.591,29 291.591,29 277.322,21 277.322,21

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 19.700,00 19.700,00 19.674,33 19.674,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 19.700,00 19.700,00 19.674,33 19.674,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 19.700,00 19.700,00 19.674,33 19.674,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 19.700,00 19.700,00 19.674,33 19.674,33

2 8 Kitos išlaidos 125 2.816.303,00 2.816.303,00 2.654.272,53 2.654.272,53

2 8 1 Kitos išlaidos 126 2.816.303,00 2.816.303,00 2.654.272,53 2.654.272,53

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 2.266.203,00 2.266.203,00 2.104.172,53 2.104.172,53

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2.266.203,00 2.266.203,00 2.104.172,53 2.104.172,53

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 2.266.203,00 2.266.203,00 2.104.172,53 2.104.172,53

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 550.100,00 550.100,00 550.100,00 550.100,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 550.100,00 550.100,00 550.100,00 550.100,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 550.100,00 550.100,00 550.100,00 550.100,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 5.802.828,87 5.802.828,87 3.513.746,94 3.513.746,94

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 5.802.828,87 5.802.828,87 3.513.746,94 3.513.746,94

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 5.679.728,87 5.679.728,87 3.418.281,74 3.418.281,74

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 5.540.600,00 5.540.600,00 3.368.317,01 3.368.317,01

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5.540.600,00 5.540.600,00 3.368.317,01 3.368.317,01

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 1.307.400,00 1.307.400,00 25.517,34 25.517,34

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 2.499.500,00 2.499.500,00 2.194.348,14 2.194.348,14

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161 1.733.700,00 1.733.700,00 1.148.451,53 1.148.451,53

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 48.328,87 48.328,87 42.968,73 42.968,73

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 48.328,87 48.328,87 42.968,73 42.968,73

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 21.928,87 21.928,87 16.602,00 16.602,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 26.400,00 26.400,00 26.366,73 26.366,73

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 90.800,00 90.800,00 6.996,00 6.996,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 90.800,00 90.800,00 6.996,00 6.996,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 90.800,00 90.800,00 6.996,00 6.996,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
176 123.100,00 123.100,00 95.465,20 95.465,20

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 123.100,00 123.100,00 95.465,20 95.465,20

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 123.100,00 123.100,00 95.465,20 95.465,20



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

179 11.900,00 11.900,00 11.897,93 11.897,93

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 111.200,00 111.200,00 83.567,27 83.567,27

IŠ VISO 335 13.878.120,20 13.878.120,20 10.631.745,08 10.631.649,06

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Buhalterinės apskaitos sk.vedėja Irmina Gedgaudienė

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)


